
CHALLENGE HIVER DAMES 12/12/2024

GOLF DU TOUQUET - 12.12.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUERMONPREZ, Véronique BONDUES 12,5 21 21

2 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 18 18

3 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,3 17 17

4 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,3 16 16

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 16 16

6 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,9 15 15

7 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 12,0 14 14

8 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,4 13 13

9 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,7 12 12

10 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 14,9 12 12

11 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,4 11 11

12 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,5 10 10

13 --- KRAUS, Nathalie LE TOUQUET 12,6 7 7

14 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 7 7

15 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 10,5 NS NS

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUERMONPREZ, Véronique BONDUES 12,5 38 38

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,3 35 35

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 33 33

4 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,7 32 32

5 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 14,9 32 32

6 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,4 31 31

7 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,3 29 29

8 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,4 29 29

9 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 28 28

10 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 12,0 28 28
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11 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 11,9 28 28

12 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,5 27 27

13 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,0 24 24

14 --- KRAUS, Nathalie LE TOUQUET 12,6 21 21

15 --- GOOSSENS, Nathalie DUNKERQUE 10,5 NS NS

Mixte | Stableford - Brut / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 19,2 16 16

2 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 16 16

3 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 14 14

4 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,0 14 14

5 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 14 14

6 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,5 13 13

7 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 22,4 12 12

8 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,0 12 12

9 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,2 11 11

10 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,7 11 11

11 --- LEROY, Laure HARDELOT 27,1 11 11

12 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,0 10 10

13 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 20,2 10 10

14 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,2 9 9

15 --- VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 20,3 9 9

16 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,7 9 9

17 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 26,1 9 9

18 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 19,6 9 9

19 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,1 9 9

20 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,3 8 8

21 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,3 8 8

22 --- MOISET, Annette WIMEREUX 21,3 8 8

23 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,1 8 8

24 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 25,3 8 8

25 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 20,8 8 8

26 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 20,7 7 7

27 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 27,9 7 7

28 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,4 7 7

29 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,4 7 7

30 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 20,9 7 7
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31 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 19,4 6 6

32 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 21,0 6 6

33 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,6 6 6

34 --- BELE, Marianne DUNKERQUE 26,3 6 6

35 --- STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 29,3 6 6

36 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 20,4 6 6

37 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,7 6 6

38 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 6 6

39 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,1 6 6

40 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 5 5

41 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 27,2 5 5

42 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,3 4 4

43 --- TRIGAUX, Karine BELLE DUNE 32,5 4 4

44 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 32,5 4 4

45 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,7 4 4

46 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,6 2 2

47 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 30,5 2 2

48 --- MIEL, Jacky WIMEREUX 34,8 1 1

Mixte | Stableford - Net / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 40 40

2 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 37 37

3 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,2 35 35

4 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 19,2 34 34

5 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,0 34 34

6 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 34 34

7 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,0 34 34

8 --- TRIGAUX, Karine BELLE DUNE 32,5 33 33

9 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,1 32 32

10 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 25,3 32 32

11 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,5 32 32

12 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 26,1 32 32

13 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,0 31 31

14 --- MOISET, Annette WIMEREUX 21,3 31 31

15 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,4 31 31

16 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,7 31 31

17 --- LEROY, Laure HARDELOT 27,1 31 31
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18 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 22,4 30 30

19 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 23,7 30 30

20 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,4 29 29

21 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 33,3 29 29

22 --- BELE, Marianne DUNKERQUE 26,3 29 29

23 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,7 29 29

24 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 32,5 29 29

25 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,2 28 28

26 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,3 28 28

27 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 20,7 27 27

28 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 20,2 27 27

29 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 30,5 27 27

30 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,1 27 27

31 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 27,9 26 26

32 --- STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 29,3 26 26

33 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 20,9 26 26

34 --- VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 20,3 26 26

35 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 27,2 26 26

36 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 19,6 26 26

37 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,3 24 24

38 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 24 24

39 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 19,4 23 23

40 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,6 23 23

41 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,7 23 23

42 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 23 23

43 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,1 22 22

44 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 20,8 22 22

45 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 20,4 21 21

46 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 21,0 19 19

47 --- MIEL, Jacky WIMEREUX 34,8 15 15

48 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,6 13 13
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Total :  126 joueurs


